社團法人宜蘭縣教師會 函

機關地址：260 宜蘭市負郭路 21 號
聯 絡 人：楊家瑋
電    話：（03）932-0876
傳    真：（03）932-0834
電子信箱：ilta@ilc.edu.tw

受文者：如正本、副本

發文日期：中華民國 100 年 3 月 21 日

發文字號：宜縣教師會字第 1000029 號

速別：速件

密等及解密條件：普通

附件：

主旨：建請貴府對實施在地化知識線上測驗一事加強與教師溝通，請 查照。

說明：

一、 本會未曾收到貴府「在地化知識線上測驗」任何公文或訊息，合先敘明。

二、 聽聞貴府將實施在地化知識線上測驗，然教學現場許多教師認為在地化

知識是庶民生活累積的智慧與經驗，不應為了讓下一代能夠記住而以測

驗的方式進行，與其花了心力去處理測驗、題庫，應編寫更多在地的故

事或教材。

三、 教師為教育政策成功的關鍵，應有更多的訊息讓教師及教師組織瞭解教

育政策的推行，建請貴府對實施在地化知識線上測驗一事加強與教師溝

通。

正本：宜蘭縣政府

副本：理監事、本會所屬學校教師會及分會、噶瑪蘭教師會會員學校（以上以 mail 傳送）、

本會

理事長